
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  PONIEDZIAŁEK 4.03.2024r. 

                           ŚNIADANIE  

                         1. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

                             2. Masło ( z mleka) 

                             3. Jajecznica (jaja, masło ( z mleka)) 

                             5. Szczypiorek 

                             6. Kakao na mleku słodzone miodem wielokwiatowym(mleko 2%, kakao naturalne,  

                                                  miód wielokwiatowy) 

                             7. Herbata/ słodzona miodem wielokwiatowym 

                             8. Winogron 
                              ALERGENY: 1,3,7 

                               OBIAD 

1. Pomidorowa z makaronem (składniki: woda, łopatka, makaron ( mąka pszenna, jaja) marchew,  

cebula, seler korzeniowy, pietruszka,  pietruszka liście, por, ziele angielskie, pieprz czarny, liść laurowy,  

śmietana 18%( z mleka), sól o obniżonej zawartości sodu) 

2. Ziemniaki 

3. Gulasz wieprzowy (składniki: szynka wieprzowa, mąka pszenna, cebula, pieprz czarny mielony, sól o  

                                                      obniżonej zawartości sodu) 

4. Surówka z ogórka kiszonego i pora 

5. Kompot wiśniowy dosładzany miodem wielokwiatowym (składniki: woda, mieszanka  

                                                  kompotowa, miód wielokwiatowy) 

                                            ALERGENY:1,3,7,9 

                                            PODWIECZOREK  

1. Chałka z masłem (chałka (mąka pszenna, jaja), masło ( z mleka) 

2. Mleko 2% 

3. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

4. Jabłko 
ALERGENY:1,3,7 

 

 

 

 

 

UWAGA: JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE 

                               



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                         WTOREK 5.03.2024r    

                         ŚNIADANIE 

1. Kasza kuskus na mleku (mleko 2%, kasza kuskus perłowa (pszenica)) 

2. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, żytnia) 

3. Masło 82% ( z mleka) 

4. Szynka wieprzowa 

5. Sałata, pomidor 

6. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

7. Jabłko 

ALERGENY:1,6,7 
 

OBIAD 
1. Zupa paprykowa (woda, łopatka, ryż,  papryka, marchew, pietruszka, seler, czosnek,  

cebula, por, przecier pomidorowy, ziele angielskie, pieprz czarny ziarnisty, sól niskosodowa)   

2. Ziemniaki (ziemniaki, sól niskosodowa)     

3. Filet z indyka pieczony (filet z indyka, papryka, pieprz, sol niskosodowa, masło ( z mleka)) 

masło ( z mleka))   

4. Mizeria (ogórek zielony, jogurt naturalny ( z mleka)) 

5. Kompot jagodowy dosładzany miodem wielokwiatowym (woda, jagoda mrożona )   

ALERGENY: 1,7,9 
 

PODWIECZOREK 
1. Bułka wrocławska (mąka pszenna) 

2. Masło 82% ( z mleka) 

3. Miód lipowy 

4. Mleko 2% 

5. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

6. Kiwi 
ALERGENY:1,7 
 
 
 
 
 

UWAGA: JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

                          ŚRODA 6.03.2024r. 

                          ŚNIADANIE 

                          SZWEDZKI  STÓŁ 

1. Pieczywo( chleb pszenno – żytni, bagietka, chleb razowy (mąka pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 

3. Do pieczywa (kabanosy, szynka drobiowa, szynka wieprzowa) 

4. Warzywa (sałata, kalarepa, pomidorki cherry) 

5.  Owoce (gruszka, pomarańcza) 

6. Kakao słodzone miodem wielokwiatowym (mleko 2%, kakao, miód wielokwiatowy) 

7. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 
ALERGENY: 1,6,7 

OBIAD 

1. Grochowa z ziemniakami (woda, łopatka, ziemniaki, groch, pietruszka, marchew, seler,  
por, cebula, sól niskosodowa, pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy, natka pietruszki,  

majeranek 

2. Gnocchi z kurczakiem i warzywami ( gnocchi (mąka pszenna, ziemniaki, jaja),  
filet z indyka, oregano, papryka czerwona, cukinia, pasata pomidorowa) 

3. Sok jabłkowy 100% 

4. Marchew 
ALERGENY: 1,3,7,9 

PODWIECZOREK 

1. Kajzerka 

2. Masło 82% ( z mleka) 

3. Ser żołty ( z mleka) 

4. Sałata, papryka 

5. Kakao słodzone miodem wielokwiatowym (mleko 2%, kakao naturalne) 

6. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 
ALERGENY: 1,7 

 

 

 

 

                                UWAGA: JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE. 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          CZWARTEK 7.03.2024r. 

                          ŚNIADANIE 

1. Pieczywo mieszane ( maka pszenna, maka zytnia) 

2. Masło 82 % ( z mleka) 
3.  Szynka z indyka 
4. Sałata, pomidor 
5. Kakao na mleku (mleko 2%, kakao naturalne, miód wielokwiatowym) 
6. Herbata slodzona miodem wielokwiatowym 
7. Mandarynka 
ALERGENY: 1,6,7 

OBIAD 

1. Zupa zacierkowa  (woda, udziec z indyka, zacierka (mąka pszenna, jaja),marchew,  
pietruszka, seler, por, cebula, sól niskosodowa, pieprz czarny, ziele angielskie, liść  
laurowy,) 

2. Ziemniaki ( ziemniaki, sól niskosodowa)    

3. Udko z kurczaka pieczone (podudzie bez skóry, pieprz czarny, sól niskosodowa, papryka  
słodka mielona) 

4.  Surówka z marchwi i jabłka ( marchew, jabłko, jogurt naturalny ( z mleka),  cytryna)  

5. Kompot z czarnej porzeczki (woda, czarna porzeczka mrożona, miód wielokwiatowy) 
ALERGENY: 1,3,7,9  

PODWIECZOREK 

1. Koktajl owocowy (jogurt naturalny ( z mleka), owoce mrożone) 

2. Chrupki kukurydziane 

3. Jabłko 
ALERGENY:7 

 

 

 

 

 

                                  UWAGA: Jadłospis może ulec zmianie.      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               PIĄTEK 8.03.2024r. 

                          ŚNIADANIE 

1. Kasza bulgur na mleku ( mleko 2%, kasa bulgur (pszenica)) 

2. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

3. Filet z kurczaka gotowany 

4. Sałata, ogórek zielony 

5. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

6. Melon 
ALERGENY: 1,6,7 

OBIAD 

1. Ogórkowa z makaronem  (woda, łopatka, makaron ( mąka pszenna, jaja), , ogórki kiszone, 
 śmietana 18% ( z mleka), marchew, pietruszka, seler, por, cebula, ziele angielskie, pieprz czarny,  

sól niskosodowa, koperek, liść laurowy) 

2. Ziemniaki puree (ziemniaki, mleko2%) 

3. Ryba panierowana (ryba miruna, bułka tarta ( pszenica), jaja, olej kujawski)  

4. Surówka z kiszonej kapusty ( kapusta kiszona, marchew, jabłko, olej rzepakowy)  

5. Kompot wieloowocowy dosładzany miodem wielokwiatowym (woda,  

mieszanka kompotowa mrożona) 

ALERGENY: 1,3,4,7,9 

PODWIECZOREK 

1. Chleb pszenno–żytni (mąka pszenna, żytnia) 

2. Masło 82 % ( z mleka) 

3. Krakowska 

4. Sałata, rzodkiewka 

5. Kakao słodzone miodem wielokwiatowym (mleko 2%, kakao naturalne)  

6. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 
ALERGENY: 1,6,7 

 

 

 

 

                                  UWAGA: Jadłospis może ulec zmianie. 


